



مشکلات مردم آن منطقه هستند. در واقع در کمک به مناطق زلزله زده، همه مسئولان و نهادها نقش مهمی داشتند. برای مثال هلال احمر، ارتش، سپاه و کمیته امداد امام خمینی (ره) با تمام توان و امکانات، وارد عمل شدند تا مشکلات مردم زلزله زده را مرتفع کنند. با این همه، برخی از چهره‌های سیاسی مانند آقای زیباکلام نیز مورد اعتماد مردم قرار گرفتند. جامعه ایران، یک جامعه گسترده و شناور است؛ به شکلی که گروه‌های اجتماعی و سیاسی مختلفی در آن زندگی می‌کنند. به همین دلیل نیز تنوع دیدگاه‌ها و عقاید باعث شده که برخی از افراد جامعه به آقای زیباکلام اعتماد کنند. به نظر من ما باید این مسئله را به فال نیک بگیریم؛ اما نباید چنین حرکتی را به منزله فاصله‌گیری و بی‌اعتمادی مردم به نهادهای دلسوزی مانند کمیته امداد امام خمینی (ره) و هلال احمر تعبیر و تفسیر کنیم. در کشور ما آزادی بیان و عمل وجود دارد و به تبع آن افراد نظرات خود را بیان می‌کنند؛ این من شونده هستم که باید عاقلانه برخورد کنم که آیا اظهار نظر فردی از روی غرض یا هدف یا نیت خیر است و یا چه هدفی مطرح می‌شود. دولت به حل مسائل مردم در غرب کشور توجه کرده؛ انصافاً زلزله کرمانشاه از مواردی است که مسئولان در زمان کوتاهی، آن را به سامان رساندند.

آقای روحانی برای خدمت به مردم قسم خورد و ساینده ایشان به خوبی روشن است؛ به طور طبیعی ایشان تلاش دارد به اهدافی که اعلام کرد، عمل کند و در این عمل موفق خواهد بود. **آینده سیاسی روحانی با توجه به شرایط سیاسی کشور و رویکرد رئیس جمهور چه خواهد شد؟** در شرایط کنونی، نمی‌توان در مورد آینده اظهار نظر کرد. اکنون آقای روحانی رئیس جمهور است و بر اساس قانون باید مورد توجه باشد و تمامی افراد باید از ایشان راستای اجرای بهتر وظایفشان حمایت کنند و ایشان هم از تمامی افراد کمک خواسته‌اند و مانیز باید به ایشان کمک کنیم تا بتوانند به وعده‌هایی داده شد جامعه عمل بپوشانند و تکالیف قانونی خود را به نحو احسن ایفا کنند. **مردم در زلزله غرب کشور به جای اینکه به نهادهای دولتی اعتماد کنند، خودشان مستقیماً به محل وقوع زلزله رفتند یا کمک‌های خود را به حساب شخصی برخی چهره‌های سیاسی و ورزشی واریز کردند. برخی این بی‌اعتمادی را اعتراض مدنی تعبیر کردند. ارزشی شما از این مسئله چیست؟** رئیس جمهور، معاون اول، وزرا و معاونین آنان در منطقه زلزله زده حاضر شدند و همچنان در صدد پیگیری

احمدی نژاد علاقه زیادی دارد که خودش را نشان بدهد. به نظر من احمدی نژاد با اینکه در مسیر اشتباهی قرار گرفته، فکر می‌کند در مسیر صحیح حرکت می‌کند و به همین دلیل به مسیر خود ادامه می‌دهد. به نظر من مسئولان قضایی باید ابتدا تلاش کنند احمدی نژاد را کنترل کنند و در مسیر صحیح قرار بدهند

به دولت نزدیک کنند. بالاخره مشی ایشان در این دوره این است که بیشتر با افراد و جمعیت‌ها دیدار داشته باشند و این نقطه مطلوبی است. **آقای روحانی را تا چه اندازه در عمل به وعده‌های داده شده جدی می‌دانید؟**

سیدرضا اکرمی در گفت و گو با نسل فردا مطرح کرد:

احمدی نژاد هیچ مدرک و دلیلی در دست ندارد

سیدرضا اکرمی روحانی و سیاستمدار ایرانی، رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری، مشاور عالی وزیر کشور در امور روحانیت و رئیس شورای فرهنگی وزارت کشور است. وی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز و نماینده پنج دوره مجلس شورای اسلامی بوده است. برای تحلیل و بررسی مهم‌ترین اتفاقات کشور با ایشان گفت و گو کردیم. سیدرضا اکرمی درباره اقدامات آقای احمدی نژاد معتقد است: «در مورد آقای احمدی نژاد و یاران او، باید یک اقدام روانشناسی و جامعه‌شناسی انجام شود و نخبگان و انسان‌های دلسوز و امین بگویند دلیل طرح این اظهارات چیست و احمدی نژاد و یاران ایشان، به دنبال چه چیزی هستند تا مشخص شود هدف از طرح این اظهارات چیست؛ زیرا این اظهارات بی پایه است و مدرک و دلیلی ندارد؛ عین زمان حیات ریاست جمهوری خود که اذعان داشت بگویم، بگویم یا اسامی مفسدان در جیب من است». در ادامه متن گفت و گو سیدرضا اکرمی با «نسل فردا» را از نظر می‌گذرانید:

آخیرالزوم بازگشت آقای ناطق نوری به عرصه سیاست، مورد توجه بسیاری از کنشگران اصولگرا و اصلاح‌طلب قرار گرفته است. از نظر شما حضور وی چه کمکی به ایجاد وحدت و تقویت محور اعتدال خواهد کرد؟ بنده از دوران طلبگی تاکنون با آقای ناطق نوری دوستی و ارتباط دارم و به خوبی ایشان را می‌شناسم. ایشان روحانی وارسته و متدینی هستند و با گوشت و پوست خود به نظام و انقلاب علاقه دارند. در واقع ایشان از ابتدای انقلاب تاکنون، در عرصه سیاسی کشور حضور داشت و بر اساس قانون، ابراز وجود کرد و نظرات خیرخواهانه خود را ارائه کرد؛ بنابراین ایشان اصلاً سیاست جدانگشته است که اکنون بیان کنیم به سیاست باز گردد. ایشان در حدود توان خود در انتخابات ریاست جمهوری یا مجلس، نقش ایفا کرد یا در موضوعاتی از جمله بهرام اظهار نظر کرد، در نتیجه ایشان در متن سیاست حضور داشت و طبق تشخیص و وظیفه خود عمل می‌کند. **اصلاح‌طلبان، موافق حضور لاریجانی به عنوان رقیب انتخاباتی شان خواهند بود؟ اصولاً حضور یک اصولگرای معتدل یا تندرو در برابر نامزد این جریان تفاوتی خواهد داشت؟** به نظر بنده اکنون صحبت کردن در مورد انتخابات ریاست جمهوری، صحیح و مفید نیست؛ زیرا تا زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، تغییرات زیادی در عرصه سیاسی کشور رخ خواهد داد. همچنین انتخابات مجلس جلوتر از انتخابات ریاست جمهوری است؛ ابتدا باید انتخابات مجلس برگزار شود. از سوی دیگر باید به

نسل فردا
روزنامه
در شبکه‌های اجتماعی همراه ما باشید
telegram.me/naslfarda
www.instagram.com/zendegisalemmag

آگهی مزایده غرف نوبت دوم

شرکت هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان

شرکت هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان (سهامی عام) در نظر دارد غرفه‌های گز و خشکبار، آژانس مسافرتی، عکاسی، صرافی یا گل فروشی، نقره و فیروزه، صنایع دستی و غرفه پوشاک را از طریق مزایده برای مدت یکسال اجاره دهد. متقاضیان می‌توانند برای بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور اداری هتل مراجعه نمایند.

مهلت تحویل برگ تکمیل شرایط مزایده به امور اداری حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۳۹۶/۰۹/۲۰ می‌باشد.

امور اداری هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان

منافع تل آویو با تروریست‌ها تلافی پیدا کرده است

احتمال اتحاد داعش و اسرائیل در سوریه

گروه بین‌الملل نسل فردا

بر اساس یک گزارش امنیتی اسرائیلی، منافع اسرائیل و شبکه تروریستی داعش که در حال حاضر با شکست در سوریه و عراق، در این دو کشور به شدت تضعیف شده‌اند، به‌طور موقت به دلیل دشمنی با ایران تلافی پیدا کرده است؛ چراکه هر دو ایران را دشمن مشترک خود می‌دانند. این گزارش که از سوی مرکز اطلاعات امنیتی «مثیر عمیت»، وابسته به وزارت امور خارجه اسرائیل منتشر شده است، تأکید می‌کند که باید با نفوذ ایران در سوریه مقابله کرد و این رویکرد باعث می‌شود اسرائیل و داعش به نوعی با یکدیگر متحد شوند.

این گزارش که در روزنامه صهیونیستی ژورنال پست منتشر شده است، همچنین اشاره می‌کند که اسرائیل بعد از سقوط طرح «دولت اسلامی» دیگر از داعش نمی‌ترسد و الان نگرانی اصلی در تل آویو حول محور وجود ایران در سوریه است. این گزارش در ادامه می‌افزاید که شبکه داعش با وجود فروپاشی میدانی همچنان نیروهای مبارز حرفه‌ای با توانایی بسیار بالا در اختیار دارد و همچنین توانایی ورود به جنگ‌های چریکی را دارد. این گزارش تأکید می‌کند که اسرائیل می‌تواند از داعش در عملیات تعقیب و گریز علیه نیروهای ایرانی در سوریه استفاده کند.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: «ایران و گروه‌های مسلح وابسته به آن تلاش می‌کنند جبهه‌ای را علیه اسرائیل در سوریه بکشایند و با همین هدف در حال تقویت توانایی‌های حزب‌الله لبنان هستند.» این گزارش همچنین می‌نویسد که وجود ایران در سوریه احتمال تشدید برخورد ایران با اسرائیل را افزایش می‌دهد و این افزایش تنش از لحاظ زمان‌بندی برای تهران زمان مناسبی محسوب نمی‌شود. اسرائیل از نفوذ نیروهای حزب‌الله و دیگر نیروهای متحد آن به بلندی‌های جولان بسیار نگران است و این موضوع را تهدیدی مستقیم علیه امنیت خود می‌داند. نیروهای حزب‌الله چند ماه پیش توانسته بودند با شکست نیروهای جبهه‌النصره که در جولان با اسرائیل ارتباط داشتند آنان را از این منطقه بیرون برانند و کنترل بخش سوری جولان را در دست بگیرند. این مسئله باعث نگرانی اسرائیل و سبب شده است تا این رژیم فشارهای تازه‌ای را در مجامع بین‌المللی علیه حزب‌الله ایران آغاز کند. گفته می‌شود اسرائیل فشارهای بسیاری به روسیه در این رابطه وارد می‌کند و از مسکو می‌خواهد که به نیروهای حزب‌الله فشار وارد کنند تا حداقل ۵۰ کیلومتری مرز سوریه با اردن و اسرائیل عقب‌نشینی کنند، موضوعی که گفته می‌شود مورد تأیید طرف‌های روسی قرار نگرفته است.

آگهی مزایده ضایعات

شرکت هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان

شرکت هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات از طریق مزایده اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند برای بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور اداری هتل مراجعه نمایند مهلت تحویل برگ تکمیل شرایط مزایده به امور اداری حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۳۹۶/۰۹/۲۰ می‌باشد.

امور اداری هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
۹۶۱/۲۸ و ۹۶۱/۳۶ و ۹۶۱/۳۷ و ۹۶۱/۳۸

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان در نظر دارد پروژه‌های زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از شرکت‌های دارای صلاحیت و رتبه‌بندی با رعایت ظرفیت کاری برای شرکت در فرآیند مناقصات زیر دعوت به عمل می‌آید.

– (۹۶۱/۲۸) اجرای له گیری هندسی و روکش آسفالت گرم WMA محور نیک آباد حسن آباد ورزنه
– (۹۶۱/۳۶) لکه گیری هندسی و روکش آسفالت گرم محورهای منتهی به کاشان
– (۹۶۱/۳۷) لکه گیری هندسی و روکش آسفالت گرم (HMA) محور مبار که – شهرضا
– (۹۶۱/۳۸) اجرای له گیری هندسی و روکش آسفالت گرم (HMA) محور شهرضا – اصفهان (رفت و برگشت)

مهلت دریافت اسناد از چاپ دوم: آگهی تا پایان روز شنبه ۱۳۹۶/۰۹/۱۸، از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس WWW.setadiran.ir

مهلت ارسال پیشنهادات: در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) تا ساعت ۱۹ سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۸

گشایش فایل پاکت‌ها از طریق سامانه روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۹ ساعت ۹ صبح در محل سالن جلسات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان انجام می‌شود.

نشانی: بلوار میرزا کوچک خان، بین پل و حید و ترمینال زاینده رود، کد پستی: ۳۳۷۴۳ – ۸۱۷۶۶،
تلفن گویا: ۰۳۱ – ۵۵۹۰۳۵۰

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان

شماره م/ الف: ۱۱۲۸۷۹